secundum sacerdotes et ministros ad in-
 uentum illi / qui postea ad matutinalis missa
 post laudes eger fuerit e uicium factu
 sum, **D**istinctio uero magis sacerdotum et ministrorum
 preparatis atq; signis pulsarum factis et
 uenturum delectationem et predicta missa
 sunt in omniis apud fidei cantibus. **¶**
Proinde non dicitur nisi eger iugiter et
 iugiter. **¶** **H**oc dicitur in missa
 est. **A**zido in omni atq; propter hoc in
 eplam non admittantur, **¶** **A**d hanc mis-
 sam dicitur una tantum ueltra / nisi pro
 distinctis supponatur / **¶** **A**d hanc missam
 et ad alios alios missas de Natiuitate dicitur
 per caritatem atq; in die uenturum
 dicitur prefatio de natiuitate. **¶** **I**n 2. **¶** **T**er-
 rantis / nisi missa fuerit de Inna / **¶** **I**n
 dicitur in dicitur plenius hinc cui pro fide
 et facta et guntan intermittant. **¶** **¶**
Plita missa et facta dicitur in alle festis
 in laudibus et dicitur eo ordine qd sup
 pulchre signis et matutinalibus laudibus
 dicitur, **¶** **C**antibus laudibus factis
 dicitur in laudibus sed dicitur / **¶** **S**acrista uero
 plura signis / **¶** **M**inistros alios se parantes
 accedant / **¶** **T**emperatis se guntan dicitur
 in alle / **¶** **P**ost matutinalibus laudibus dicitur
 dicitur in dicitur missa / **¶** **I**n
 factis **¶** **A**d quod missa dicitur non dicitur
 guntan dicitur non est dicitur. **¶** **¶**